1

 Atividade de Licitações e Contratos

Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 0129/2022-

MP/PA

O EXMO. SR. DR. CESAR BECHARA NADER

MATTAR JUNIOR, PROCURADOR-GERAL DE

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 0129/2022-MP/PA, decorrente do Pregão

Eletrônico nº 038/2022-MP/PA, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a

empresa PSC IND DE PORTAS E EQUIP PARA SEG E CONT DE ACESSO LTDA (CNPJ:

24.585.912/0001-30), para registrar:

I – Inserção da Subcláusula 3.8 para que passe a constar a dotação orçamentária no

contrato original, conforme a seguir:

 “Classificação: 12101.03.091. 1494. 8758 – Promoção e Defesa dos Direitos

Constitucionais

Elemento: 449052 – Equipamento e Material Permanente

Fonte: 0101 – Recursos Ordinários”

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2022.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

Contratante

mailto:licitacao@mppa.mp.br
mbrito
Texto digitado
31

mbrito
Texto digitado
agosto

		2022-08-31T15:42:00-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158